
 

Anotační a metodický list vzdělávacího materiálu 

 
Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 

 

Název šablony: Využití ICT Číslo materiálu: VY_32_INOVACE_1.02 

Vzdělávací oblast - předmět: Jazyk a jazyková komunikace – český jazyk 

Název materiálu: Vyjmenovaná slova po p, s, v, z 

Ročník: 6. Datum vytvoření: 25. 7. 2011 Vytvořil(a): Tomáš Barták 

Program, ve kterém byl materiál uložen: MS PowerPoint   

Druh materiálu: úkoly pro samostatnou práci 

Předpokládaná činnost žáků: samostatná práce 

Předpokládaná časová náročnost: maximálně ½ vyučovací hodiny 

Očekávaný výstup: Žáci si zopakují psaní i/y v kořenech slov. 

Metodické poznámky k materiálu a jeho použití pro učitele: Před samotnou prací 

s výukovým materiálem je vhodné zopakovat vyjmenovaná a příbuzná slova. Není nutné 

pracovat s celým materiálem v jedné vyučovací hodině. 

  

Záznam ověření a zhodnocení vzdělávacího materiálu 
Třída: 6.B Datum ověření: 10. 11. 2011 Ověřil(a): Tomáš Barták 

Shoda druhu materiálu s anotací: 

X Shoduje se  Neshoduje se 

Shoda předpokládané činnosti materiálu s anotací: 

X Shoduje se  Neshoduje se 

Shoda předpokládané časové náročnosti materiálu s anotací: 

X Shoduje se  Je třeba méně času  Je třeba více času 

Další poznámky k materiálu a jeho použití:  
 

 

 

 

 

 

 

 


